AMG 2019-019                                                                   Rio, 31 de julho de 2019.

A Coordenadoria Regional da Light.
Assunto - Solicitação de Interrupção de energia para poda.

Excelentíssimo Senhor Diretor Regional da Light,

Vimos por meio desta solicitar a contribuição de vocês para realizar a poda nos respectivos
endereços do bairro da Gávea. Será necessária a interrupção da energia.

- Marquês de São Vicente (altura do Bradesco até a esquina da Rua das Acácias).
- Rua das Acácias.
- Rua dos Oitis.
- Rua Major Rubens Vaz.
- Rua José Roberto Macedo Soares.

Atenciosamente,
______________________________
Rene Hasenclever
Presidente Amagavea